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BASF pazar başarısını katlıyor!
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Ocak ayında Pravets, Plovdiv, Burgas ve Varna'da düzenlenen dört kış teknik toplantısı, ülkeden
yaklaşık 1600 önde gelen tarım üreticisinin dikkatini odakladı. Bu, BASF'nin giderek daha geniş
kitleleri bir araya getirme eğiliminin istikrarlı parametrelere sahip olduğunun ve ivme kazanmaya
devam ettiğinin bir göstergesidir.

2015 yılı BASF için çok özel bir yıldır. Bu yıl, dünyanın en büyük kimya şirketi olan Alman
konglomeratının kuruluşunun 150. yılını ve Bulgaristan'daki "Bitki Koruma" bölümünün yeni
başlangıcının 10. yılını kutluyor. O zamanlar, BASF'nin kurumsal mühendisliği, Bulgar tarımının
potansiyelini göz önünde bulundurarak ülkemizi hedef pazar olarak tanıdı ve Güneydoğu
Avrupa'da bitki korumanın modernizasyonu ve yoğunlaştırılmasına katılımı ve taahhütleri için
kavramsal stratejik haritasına işledi.
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Dikkat çekici on yılın profili renkli, çok renkli ve başarının amblem niteliğindeki işaretiyle
belirlenmiş durumda. Hareket halinde olan, güçlü bir liderlik varlığına sahip dikkat çekici bir
yönetici olan Vanya Gorcheva tarafından yönetilen, mükemmel yapılandırılmış bir projedir. Bu
hanım, olağanüstü azim, sevgi, adanmışlık ve ısrarla, BASF'nin Bulgaristan'daki başarısını inşa
ediyor. Bu onun kişisel davası ve yaşam tarzı! BASF "Bitki Koruma", üst üste yedi yıldır
ülkemizdeki pestisit pazarının lideri konumunda. Son dört yılın her birinde, şirketin pazar payı %40
oldu! Fungisit ürün portföyü etkileyici bir formata, sayıya ve yaratıcılığa sahip – tüm stratejik tarım
ürünlerinde 11 ürün ve bunların 6'sı tahıllarda! Bu süre zarfında 30 yeni ürün konumlandırıldı. Ve
ayçiçeğinde Clearfield teknolojisinin uygulanması, güçlü profesyonel geçmişlere, yaratıcı dürtüye
ve kolektif ruha sahip insanlardan oluşan bir ekibin ticari kavrayışının, öngörüsünün ve girişimci
ruhunun bir zaferi haline geldi. Onlar yeni şeyler yapıyor, fikirler yaratıyor, pazar pozisyonları
kazanıyor, çoğalıyor ve iş başarılarını değerlendiriyorlar!
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